PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013                   № 1256                                                                   г. Заринск

	О  внесении  изменений  в  Положения   о  наградах  и  поощрениях администрации города Заринска Алтайского  края

Рассмотрев протест  прокурора города Заринска Алтайского края от 16.12.2013 № 02-27-2013 на постановление главы администрации города от  08.04.2008  № 269  «Об утверждении  Положений  о  наградах  и  поощрениях администрации города Заринска Алтайского  края» (с изменениями  от 31.03.2011 № 274),  руководствуясь статьями 66 и 191 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 и 24 Правил ведения и хранения трудовых книжек, изготовления бланков и обеспечения ими работодателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2003 № 225,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложения № 1, 2, 3 постановления  главы администрации города от  08.04.2008  № 269  «Об утверждении  Положений  о  наградах  и  поощрениях администрации города Заринска Алтайского  края» (с изменениями  от 31.03.2011 № 274):

  1.1. Считать утратившими силу:
             -пункт 15 Приложения № 1 «Положение о Почетной грамоте администрации города Заринска Алтайского края»;

-пункт 15 Приложения № 2 «Положение о Ценном подарке администрации города Заринска Алтайского края»;

-пункт 13 Приложения № 3 «Положение о Благодарности главы администрации города Заринска Алтайского края».

1.2.Настоящее постановление опубликовать  в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска Алтайского края.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря администрации  города Т.В.Григоренко.

Глава администрации города                                                    И.И. Терёшкин